
Vestiaires | Tringles à vestiaires 

Mesures en mm / Descriptif

Tringle à vestiaire HEWI
· réalisé à partir du système modulaire ø 33 mm
· en polyamide avec cœur en acier anti-corrosif continu
· avec rosaces inox ø 70 mm pour montage mural
· vis et chevilles non fournies

33.7010

Sans reprise ni échange.
Crochet double HEWI pour vestiaires voir catalogue 
Cintres HEWI  voir catalogue

Mesures échelonnées pour tringle à 
vestiaire sans crochets/pour crochets 
coulissants

Attention :
Merci de commander les patères coulissantes 
séparément, car elles ne sont pas comprises dans la 
livraison. 

Mesures échelonnées pour tringle à vestiaire
avec crochets fixes, sans porte-pictogramme

No de référence

a (mm)

300-599

600-1099

 1100-1599 

 1600-2099

 2100-2599 

 2600-3099 

 3100-3599 

 3600-4099 

33.7010.6V 33.7010.7VNo de référence

Mesures d’entraxe de crochets  150 mm

Placement a (mm) 

 2 450 

 3 600 

 4 750 

 5 900 

 6 1050 

 7 1200 

 8 1350 

 9 1500 

 10 1650 

 11 1800 

 12 1950 

 13 2100 

 14 2250 

 15 2400 

 16 2550 

 17 2700 

 18 2850 

 19 3000 

 20 3150 

 21 3300 

 22 3450 

 23 3600 

 24 3750 

 25 3900 

Autres longueurs sur demande

33.7010.6H 33.7010.7H

33.7010 

en 16 couleurs HEWI

No de référence 
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Liste de contrôle
pour la tringle à vestiaire avec crochets

À indiquer lors de votre commande :

· No de référence
· Couleur
· entraxe a (mm)

Explications
L’entraxe a (en mm) + 70 mm correspond
à la longueur souhaitée de la barre de
vestiaire, rosaces de montage comprises
(voir gauche).
Les fixations supplémentaires sont fournies
suivant la mesure de l’entraxe.

33.7310.P8 33.7310.PB8 33.7410.PB833.7310.6HP

Mesures échelonnées pour tringle à vestiaire
avec crochets fixes/coulissants pour porte-pictogramme

Note :
Merci de commander les pictogrammes HEWI séparément (voir catalogue),
car ils ne sont pas compris dans la livraison.  

No de référence 

Mesures d’entraxe de crochets  150 mm 150 mm 150 mm 200 mm

Placement a (mm) a (mm) a (mm) a (mm) 

2 450 326 326 376

 3 600 476 476 576

 4 750 626 626 776

 5 900 776 776 976

 6 1050  926 926 1176

 7 1200 1076 1076 1376

 8 1350 1226 1226 1576

 9 1500 1376 1376 1776

 10 1650 1526 1526 1976

 11 1800 1676 1676 2176

 12 1950 1826 1826 2376

 13 2100 1976 1976 2576

 14 2250 2126 2126 2776

 15 2400 2276 2276 2976

 16 2550 2426 2426 3176

 17 2700 2576 2576 3376

 18 2850 2726 2726 3576

 19 3000 2876 2876 3776

 20 3150 3026 3026 3976

 21 3300 3176 3176 4176

 22 3450 3326 3326 4376

 23 3600 3476 3476 4576

 24 3750 3626 3626 4776

 25 3900 3776 3776 4976

Autres longueurs sur demande

Sans reprise ni échange.
Crochet double HEWI pour vestiaires  voir catalogue 
Gobelet HEWI  voir catalogue
Pictogrammes HEWI  voir catalogue

98 99 97 95 92 90 86 84

18 24  36 33  74  72 55 50 

16 couleurs HEWI

41382
33.177...




